NOVEMBER.

- 1 OMNIUM SANCTORUM, *dupl. 1. cl. cum Oct.*
- 2 *Comm. Omnium Fidelium Defunctorum, dupl. et de Oct.*
- 3 De Oct.
- 4 S. Caroli Borromæi, Episc. et Conf., *dupl. Comm. Oct.*
- 5 De Oct.
- 6 * *Translatio Reliquiarum S. Agrippani, Episcopi et Martyris, semiduplex.*
- 7 De Oct.
- 8 Oct. Omnium Sanctorum. *dupl. Comm. Quatuor Coronat., Mart.*
- 9 Dedicatio Basilicæ Salvatoris, *dupl. Comm. S. Theodori, Mart.*
- 10 S. Andreæ Avellini, Conf., *semid. Comm. SS. Tryphonis et Soc., Mart.*
- 11 S. Martini, Episc. et Conf., *dupl. Comm. S. Mennæ, Mart.*
- 12 S. Martini I, Papæ et Mart., *semid.*
- 13 * *S. Stanislai Kostkæ, Conf. dupl.*
- 14 S. Didaci, Conf., *semid. (e die 13. hujus).*
- 15 S. Gertrudis, Virg., *dupl.*
- 16 * *S. Evodii et Omnium SS. Episcoporum Ecclesiæ Aniciensis, duplex.*
- 17 S. Gregorii Thaumaturgi, Episc. et Conf., *semid. * (Calmeliaci, Comm. Translationis Reliquiarum S. Theofredi, Abbatis et Mart.)*
- 18 Dedicatio Basilicæ SS. Petri et Pauli, *dupl. maj. * Commem. S. Odonis, Abbatis.*
- 19 S. Elisabeth, Viduæ, *dupl. Comm. S. Pontiani, Papæ et Mart.*
- 20 S. Felicis de Valois, Conf., *dupl. * Comm. S. Eudonis, Abbat.*
- 21 PRÆSENTATIO B. M. V., *dupl. maj.*
- 22 S. Cæciliæ, Virg. et Mart., *dupl.*
- 23 S. Clementis, Papæ et Mart., *dupl. Comm. S. Felicitatis, Mart.*
- 24 S. Joannis a Cruce, Conf., *dupl. Comm. S. Chrysogoui, Mart.*
- 25 S. Catharinæ, Virg. et Mart., *dupl.*
- 26 S. Petri Alexandrini, Episc. et Mart.
- 27
- 28
- 29 Vigilia et *Comm. S. Saturnini, Episc. et Mart.*
- 30 S. ANDRÆ, APOST., *dupl. 2. cl.*
 - * Dom. intra Oct. omnium Sanctorum. *Fest. SS. Reliquiarum. (reponendum in prima die libera, si Festum omn. Sanct. sit in Dominica), dupl.*
 - * Dom. post Oct. omn. Sanct. *FESTUM S. GEORGII, ECCLESIE VELLAVORUM FUNDATORIS AC PROTOPRÆSULIS, dupl. 1. cl. cum Octava.*
 - * Dom. sequenti. *Octava S. Georgii, dupl.*

DECEMBER.

- 1 * *LIBERATIONIS URBIS ANICIENSIS AB HÆRETICIS, dupl. maj.*
- 2 S. Bibianæ, Virg. et Mart., *semid.*

APPENDIX

AD

MARTYROLOGIUM ROMANUM

PRO

ECCLESIA ANICIENSI.

¶ In Martyrologio urbs Aniciensis appellatur **PODIUM SANCTÆ MARIE**, IN GALLIA, quia sicut ex Bulla *Si Pastores ovium*, S. Leonis Papæ IX, est ejus vulgare nomen, ita et gloriosissimum.

SEPTEMBER.

- DIE I.** Kaléndis Septémbris, Luna N.
Sancti Josephi Calasantii, de quo agitur sexto Kalendas Septembris.
- DIE III.** Tértio Nonas Septémbris, Luna N.
Sancti Augustini, Episcopi et Ecclesiæ Doctoris, de quo agitur quinto Kalendas Septembris. Romæ, sanctæ Serapiæ.
- DIE IX.** Quinto Idus Septémbris, Luna N.
Podii sanctæ Mariæ, in Gallia, S. Petri de Chavanon qui, Langeacensi Ecclesiæ summa cum laude præpositus, præ amore solitudinis, locum adiit beatæ Mariæ sacrum, nomine Piperacum, ibique Canonicorum Regularium fundavit Ecclesiam.
- DIE XI.** Tértio Idus Septémbris, Luna N.
Podii sanctæ Mariæ, in Gallia, Passio sancti Marcelli, Episcopi et Martyris, qui a rusticis gentilibus comprehensus in odium christiani nominis ad ulmum quamdam huic urbi vicinam capite truncatus est.
- DIE XVIII.** Quarto décimo Kalendas Octóbris, Luna N.
Auximi, sancti Joséphi a Cupertino (ut in Martyrologio Romano). In território Viennénsi, sancti Ferréoli (etc., ut in Martyr. Rom.) Eódem die, natális, etc.

OCTOBER.

- DIE XIX.** Quarto décimo Kalendas Novémbris, Luna N.
Podii sanctæ Mariæ, in Gallia, Passio sancti Theofredi, Carmeliacensis Abbatis et Martyris, qui, cum Saraceni ad monasterium accederent, fratribus in sylvas discedere jussis, solus et impavidus expectavit, ac ritus sacrilegos arguens, martyrio coronatus est.
- DIE XXI.** ¶ OMNIA UT IN MARTYROLOGIO ROMANO, SED ELOGIUM SANCTÆ URSULÆ ET SOCIARUM, PRÆPONENDUM EST ELOGIO SANCTI HILARIONIS.

- DIE XXII.** Undécimo Kaléndas Novémbris, Luna N.
Sancti Petri de Alcantara, Confessoris, Ordinis Minorum, de quo agitur quarto decimo Kalendas Novembris.
- DIE XXIII.** Décimo Kaléndas Novémbris, Luna N.
Festum sanctissimi Redemptoris.
- DIE XXIV.** Nono Kaléndas Novémbris, Luna N.
Festum sancti Raphaelis, Archangeli.
- DIE XXV.** Octávo Kaléndas Novémbris, Luna N.
Petragóricis, in Gállia, sancti Frontónis, qui, etc. (ut in Martyrologio Romano). Romæ, sanctorum Mártyrum Chrysánthi, etc.
- DOMINICA II. OCTOBRIS.** Kal. N., Luna N.
Festum Maternitatis beatæ Mariæ Virginis.
- DOMINICA IV. OCTOBRIS.** Kal. N., Luna N.
Festum Patrocinií beatæ Mariæ Virginis.

NOVEMBER.

- DIE VI.** Octávo Idus Novémbris, Luna N.
Podii sanctæ Mariæ, in Gallia, Translatio sancti Agrippani, Vellavorum Episcopi et Martyris, e loco sui agonis ad eandem urbem ubi multis claruit ægrorum sanationibus.
- DIE XIII.** Idibus Novémbris, Luna N.
Sancti Stanislai Kostkæ, Confessoris, e Societate Jesu, cujus natalis dies recolitur decimo octavo Kalendis Septembris. Sancti Didáci, etc.
- DIE XIV.** Décimo octávo Kaléndas Decémbris, Luna N.
Sancti Didáci, Conf., de quo ágitur Idibus Novémbris.
- DIE XVI.** Décimo sexto Kaléndas Decémbris, Luna N.
Podii sanctæ Mariæ, in Gallia, Festum sancti Evodii, Episcopi, qui Cathedram ab urbe Vetula ad montem Anicium asportavit ibique Ecclesiam beatæ Mariæ Virginis ædificavit, et omnium Sanctorum Diœcesis Aniciensis Antistitum.
- DIE XVII.** Quinto décimo Kaléndas Novémbris, Luna N.
Neocesáreæ, in Ponto, natalis sancti Gregórii, (ut in Martyrologio); Calmeliaci, in Diœcesi Podiensi Translatio Reliquiarum sancti Theofredi, Mart. In Palæstina, sanctorum, etc.
- DIE XVIII.** OMNIA UT IN MARTYROLOGIO ROMANO, SED POST ENUNTIATAM DEDICATIONEM BASILICARUM SANCTORUM APOSTOLORUM PETRI ET PAULI, IMMEDIATE SUBJUNGATUR ELOGIUM SANCTI ODONIS; Turonis, Transitus beati Odonis, Cluniacensis, Antióchiæ, etc.
- DIE XX.** Duodécimo Kaléndas Decémbris, Luna N.
Sancti Felicis de Valois, Confessoris. Podii sanctæ Mariæ, in Gallia, Commemoratio sancti Eudonis, Abbatis, qui primus Calmeliacense rexit monasterium, ibidemque sancto fine quievit. Messánæ, etc.
- DOMINICA INTRA OCTAVAM OMNIUM SANCTORUM,** aut prima die libera, si Festum omnium Sanctorum sit Dominica. (Kal. N., Luna N.)
Festum SS. Reliquiarum.
- DOMINICA POST OCTAVAM OMNIUM SANCTORUM** (Kal. N., Luna N.)
Podii sanctæ Mariæ, in Gallia, sancti Georgii, Episcopi,

*qui a beatissimo Apostolorum principe, cum sancto Fron-
lone, missus in Galliam, Vellaviam attigit, ibique funda-
vit Ecclesiam, et multa passus pro Christo, migravit ad
coronam.*

DOMINICA SEQUENTI. Kal. N., Luna N.

Podii sanctæ Mariæ, in Gallia, Oct. S. Georgii, Episcopi.

DECEMBER.

DIE I. Kalendis Decémbris, Luna N.

*Podii sanctæ Mariæ, in Gallia, Solemnitas Liberationis
ejusdem urbis ab hæreticis aliisque divinæ vindictæ fla-
gellis.*

¶ In Indulto Apostolico. 16 Sept. 1857, concedere dignatus est sanctissimus Dominus, ut Festa affixa quibusdam certis Dominicis vel Feriis transferri queant ad primas insequentes dies liberas, quoties juxta decreta designatæ sedes impeditæ occurrerint; modo tamen officia instrumentorum et mysteriorum Dominicæ Passionis a Feria III post Septuagesimam, in Quadragesima, quibusdam determinatis Feriis affixa, non transferantur ultra Quadragesimam.

*Matutinum inchoari potest pro die sequenti, juxta Tabulam
Romæ editam ad horologium gallicum accommodatam:*

P. AUT.

1 Septembris.	3 cum quadrante.
24 Septembris.	3
13 Octobris	2 cum tribus quadrantibus.
20 Octobris.	2 cum dimidia.
18 Novembris.	2 cum tribus quadrantibus.

Si qui autem Ecclesiastici viri, in Diœcesi Aniciensi, gravi legitimaque causa impediti fuerint quominus in recitatione Breviarii Romani, horam a Rubricis præscriptam ad amissim expectent, **SANCTISSIMUS DOMINUS** concedere dignatus est Episcopo Aniciensi quatenus eos dispensare possit, ut Matutinum cum Laudibus ad horam secundam pomeridianam anticipare valeant, his tamen sub conditionibus expresse **ET ABSOLUTE REQUISITIS** nempe 1° Quod dispensatio hæc non concedatur nisi sigillatim postulantis et justam causam proferentibus; et 2° quod ea obtenta non intantur nisi eadem causa persistente.

Ex Indult. Ap. 10 Sept. 1857.

OFFICIA PROPRIA
DIOECESIS ANICIENSIS

PARS AUTUMNALIS.

FESTA FIXA

CERTIS DIEBUS MENSIS.

MENSE SEPTEMBRI.

DIE I.

S. JOSEPHI CALASANCTII,
CONFESSORIS.

E diè 27. Aug.

Duplex.

*In Hymno Iste Confessor,
mutatur tertius versus.*

I. Vesp. a Capit. de eo.

ORATIO.

DEUS, qui per sanctum Josephum, Confessorem tuum, ad erudiendam spiritu intelligentiæ ac pietatis juventutem, novum Ecclesiæ tuæ subsidium providere dignatus es: præsta, quæsumus, nos, ejus exemplo et intercessione, ita facere et docere; ut præmia consequamur æterna. Per Dominum.

Commemorat. præced., tum S. Ægidii, Abb., et SS. Duo-

decim Fratrum, Martyrum, ut in Breviario, p. 283.

Lect. I. Noct. de Script. occ.

IN II. NOCTURNO.